- 1 -

別記第１の２号様式

認定きゅう舎更新認定申請書

平成  年  月  日

北海道競馬事務所長 様

                    申請者（調教師）

              住所

          氏名            ㊞

 私は、次の施設について認定きゆう舎の更新認定を受けたいので、北海道地方競馬に

関するきゅう舎認定要領第７の規定により次のとおり申請します。

記

１ 更新申請施設の所在地等

（１） 施設住所及び電話番号

    （住所）                 （電話番号）

（２） 施設名

（３） 施設所有者の承諾書

   別記第２号様式により添付すること。

２ 更新認定を受けようとする施設の所有者等

（１） 施設の所有者

   氏 名

   生年月日      年   月   日生

   住 所

   （注）所有者の変更があった場合は住民票を添付すること。

（２） 施設の関係者（指定きゆう務員を除き当該施設で日常的に従事する者）

別紙「認定きゅう舎従業員（牧夫）申請書」については、更新の都度、改めて

記載し提出すること。

なお、更新申請のあった従業員の内、新たに申請する者については、履歴書及

び住民票を添えること。

 - 2 -

３ 変更要件

  認定要件に変更がある場合は、別記第４号様式の認定きゅう舎認定要件変更届出書

を添え提出すること。

４ 更新認定後の利用予定期間

  平成  年  月  日から平成  年  月  日まで